2020年 2月 3日

お客様各位

島根中央信用金庫

「LINE Pay」との口座連携について

 標記の件について、２月３日（月）取扱いを開始する旨、ホームページにてご案内（現在

は削除済）しておりましたが、このたびシステム上の都合により、取扱開始日を延期する事

といたしました。ご利用を予定されていたお客様には、ご迷惑をお掛けする事となり、大変

申し訳ございません。

 なお今後の取扱い開始については、決定次第ご案内申し上げますので、今しばらくお待ち

いただきますようお願いいたします。

   以上

本件に対するお問い合わせ

島根中央信用金庫 業務推進部  TEL 0853-20-1000（代表）